35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji zaraz będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia "w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzien-
aie, wyjąwszy dni świątecznych.

d-O clelrlozreuoj i:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. do takiej
źe daty 1883/4 r., posesję Jfi 1.445K w Warszawę, za summę rs. N. N. sop. N. N. ro
cznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, W warun
kach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. ,40 i na koszta
ogłoszenia rs.

2.50,
z przesyłką pocztą rs. 3.—Główna sprzedaż w Warszawie wT’ renomowanej perfu-
merji specjalnej Aleksandra Kocha, ulica Krakowskie-Przedmieście Ni 83. r2201

nej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na ro
czną dzierżawę, t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r. do takiejże daty 1883/4 r.,
posesji Ni 214 w Warszawie, od rs. 795 meznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 2 (14) Grudnia r.

35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki i anszlag są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu
każdodzienuie, wyjąwszy dni świątecznych.

W skutek ogłoszenia z dnia. . . . j-odaję niniejsza deklarację, mocą której podej
muję się zadzierżawić na rok t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże
daty 1883/4 r., posesję 214 w Warszawie, za summę rs. N. N. kop. N. N. rocznie, (wy
pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w -warunkach licyta
cyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kassie m. Warszawy vadium w ilości rs. 159 i na koszta oglo--
szenia rs.

dal

76.
17.
33.

,M E R K U R Y“
posiada
Ko wy » &wiat pod
JPodwsal
Elektoralna
Mar sza 1 kowska
Kowolipie
Mrncza róg Hożej
Twarda pod

W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą którei
dejmuję się zadzierżawić na rok t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r- do
kiejze daty 1883/4 r., posesję 211 w Warszawie, za sumę rs. N. Ń. kop. N. N.’roe? ••
(wypisać literanr), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach r*
cytaeyjnyeg zamieszczonym. “ n*

. Kwit na złożone w kasie m. Warszawy, vadium w ilości rs. 140 i na koszta otrin
szenia rs.